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Друга ліга А
2024/25 11-й тур, Матч №54

Субота, 19.10.2024, 13:30, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 13°C. Глядачі: 260

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

0 : 1

«Ревера 1908» Івано-Франківськ

55 Ріпак Павло
73 Махінка Денис-Павло
14 Бац Мар'ян
28 Матусевич Володимир (К)
2 Танчак Василь
97 Михайлів Юрій
27 Михайлів Віталій
15 Довбецький Денис
32 Бідзінський Богдан
47 Мендрук Владислав
45 Напуда Валентин

Запасні
1 Коломієць Єгор
21 Герега Олександр
5 Скочеляс Дмитрій
72 Строцький Олег
3 Климак Владислав
66 Літепло Маркіян
8 Кицун Марко
22 Янчишин Назар
25 Вадовський Максим
20 Ковбаснюк Олександр
81 Вапенський Максим

Тренер
Лактіонов Сергій

23 Шарун Володимир
4 Буртник Василь
48 Яната Артур
75 Попчук Гліб
10 Бойко Тарас (К)
2 Школьний Костянтин
21 Максименко Богдан
20 Дрекало Андрій
6 Андрусяк Максим
11 Шостак Дмитро
18 Гуменяк Дмитро

Запасні
72 Косач Дмитро
73 Сальваровський Павло
5 Коновалов Вадим
3 Дебелко Євгеній
13 Дем'янчук Андрій
17 Неледва Ігор
9 Данилюк Євген
42 Швець Олексій
14 Беззуб Андрій
7 Пащак Олександр-Іван

Тренер
Матвіїв Ярослав

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Кравчук Павло
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга А, 2024/25, 11-й тур, Матч №54
Субота, 19.10.2024, 13:30, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 13°C. Глядачі: 260

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 0 : 1 «Ревера 1908» Івано-Франківськ
2 Танчак Василь 14'

14 Бац Мар'ян 39'

40' 48 Яната Артур

55 Ріпак Павло 42'

44' 21 Максименко Богдан

32 Бідзінський Богдан
8 Кицун Марко 46'

50' 2 Школьний Костянтин

67' 11 Шостак Дмитро
9 Данилюк Євген

27 Михайлів Віталій 67'

14 Бац Мар'ян
5 Скочеляс Дмитрій 71'

45 Напуда Валентин
25 Вадовський Максим 71'

73' 20 Дрекало Андрій
7 Пащак Олександр-Іван

79' 9 Данилюк Євген
97 Михайлів Юрій

22 Янчишин Назар 81'

85' 10 Бойко Тарас
14 Беззуб Андрій

2 Танчак Василь
81 Вапенський Максим 85'

85' 18 Гуменяк Дмитро
13 Дем'янчук Андрій

90+4' 14 Беззуб Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


